HanumeHoBaHWe 1 TEXHUYEeCKas XapaKTepucTuka

Kon-Bo noptoB
UV AnnHa

[MocTaBLuk

MC KpackuHo

Bcero

1.1

MynbTunnekcop gocrtyna UMUX1500

Basosas cuctema UMUX1500 (DC), B 19" cToiiky B cbope

LLlaccn mynbTunnekcopa aoctyna, Ans ctomkv 19", BKMoYas NUUEBYH NaHemb , LIEHTPanbHY0 NPOLECCOPHYIO KapTy,
nnaty nutanusa =48 B, notok ans kabenen ceteson kabenb , nuueHanto UCST, ynakoBky

Unitel Group

1.2

O_.__.___\__\_ OnA OCHOBHbIX CUCTEM

PesepBHbiit komnnekT (LleHTpanbHas kapTa + nnata NuTaHus + Kpbllka YBENUYEHHOM rnyOuHbI )

Kabenb aBapuitHoin curHanuaaumm , 3m

3 meTpa

Unitel Group

Kabenb ans uHtepdeiica cuHxpormsauum , 75 Om, 5m

5 meTpoB

1.3

BeHTunauus

BeHtunsatop 1U 48V DC ans UMUX1500

Unitel Group

SDH mogynu

OnTtunyeckunit nasep S1.1 LC SFP, 1310nm

InTepdeiicubiit Moy Ethernet kommyTaTopa, 4 moproB 10/100BaseT

STM-1 mogynb goctyna, VC-12

STM-1 mogynb goctyna, 8x2 Méut/c, G.703 dpoHTanbHbIn gocTyn, Bkodas MO

8

Kabenb gns mogyns goctyna 8x2 Méut/c, 120 Om, 5m

5 meTpoB

CornacoBaHo:

ArperaTHblit onTuyeckuidi mogynb STM1/ STM4 ¢ nogaepxkon SFP mogyneit

4 onT + 4 eth

1.3

NokanbHbIA UHTEpdERCHbI MOaYMNb Nepefayu AaHHbIX

YHuBepcanbHbIn Mogynb nepefayn AannHbix (V.35; V.11/X.24 (X.21); V.24/V .28 (RS232); RS485; Ethernet 10/100
BaseT), Bkntoyas nopaepxky BCex onuumn

Unitel Group

KabGenb ans yHuBepcarnbHoro Moaynst nepegayn AaHHbIX , 5m

5 meTpoB

GECOD

14

Mogynb nepegayu ganHbIxX, G.703.1 64 k6ut/c (onums 1+1)

8 Unitel Group

Kabenb gns mogyns nepeaaun gaHHbix , G.703.1 64 kbut/c, Sm

5 meTpoB

B3am. MHB Ne

ABoHeHTCKMe nHTepdencHble mogynn V5

ABOHEHTCKII MHTEpdENCHBIA MOAYNb 2-X NPoBoAHbIA (10)

10 Unitel Group

Kabenb gns aboHeHTckoro uHtepdercHoro mogyns (10), 5m

5 meTpoB

MNoan n parta

WMHB. Ne noan.
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